



SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA - ME

CNPJ: 06.327.912/0001-59

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, Nº 170 – Centro.

Caparaó, Minas Gerais CEP: 36.834-000

(32) 3747-1014 marambaia31@gmail.com

Pedidos: (33)8433-0783 email: marambaia10@yahoo.com.br



ANEXO I

Modelo de Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 123/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017

1. DO OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento, material de limpeza e outros materiais em atendimento às diversas Secretarias Municipais :

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	125	CX	Sabão em pó 1kg, OMO ou similar	KLIP	5,69	711,25
2	50	CX	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	KINTANA	29,99	1.499,50
3	30	UNID	Azulim 1L	START	9,99	299,70
4	230	UNID	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	KINTANA	1,99	457,70
5	25	PCT	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	CONDE	8,99	224,75
6	120	UNID	Água Sanitária 2L	POLITRIZ	3,99	478,80

06.327.912/0001-59

**SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME**

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000

[CAPARAÓ MINAS GERAIS]



SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA - ME

CNPJ: 06.327.912/0001-59

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, Nº 170 – Centro.

Caparaó, Minas Gerais CEP: 36.834-000

(32) 3747-1014 marambaia31@gmail.com

Pedidos: (33)8433-0783 email: marambaia10@yahoo.com.br



7	15	UNID	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1 litro	KINTANA	6,89	103,35
8	20	UNID	Álcool em gel 70% 1L	GELALCOOL	9,99	199,80
9	150	PCT	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	ZAPEL	10,99	1.648,50
10	12	UNID	Limpa alumínio 500ml	KINTANA	3,99	47,88
11	70	ROLO	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	EMBALIXO	7,99	559,30
12	70	ROLO	Saco plástico 30 litros preto, com 30 unid.	EMBALIXO	7,99	559,30
13	70	ROLO	Saco Plástico 15 litros preto, com 100 unid.	EMBALIXO	8,99	629,30
14	70	ROLO	Saco plástico de 100 litros preto pacote	EMBALIXO	8,99	629,30

06.327.912/0001-59

SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000

CAPARAÓ MINAS GERAIS



SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA - ME

CNPJ: 06.327.912/0001-59

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, Nº 170 – Centro.

Caparaó, Minas Gerais CEP: 36.834-000

(32) 3747-1014 marambaia31@gmail.com

Pedidos: (33)8433-0783 email: marambaia10@yahoo.com.br



			com 100 unid			
15	30	UNID	Balde 10L preto	PLASUTIL	6,99	209,70
16	25	UNID	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	CARMO	15,99	399,75
17	25	UNID	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	CARMO	7,41	185,25
18	25	UNID	Vassoura piaçava	CARMO	10,19	254,75
19	15	UNID	Vassoura de pêlo sintético 40 cm	CONDOR	8,99	134,85
20	50	UNID	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	CRISTAL	3,99	199,50
21	10	UNID	Desinfetante em gel 500ml	VIM	9,99	99,90
22	30	UNID	Limpador multiuso 500 ml	KINTANA	3,99	119,70
23	25	UNID	Flanela amarela 26X46cm	CRISTAL	2,99	74,75

06.327.912/0001-59

SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000

CAPARAÓ MINAS GERAIS



SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA - ME

CNPJ: 06.327.912/0001-59

Américo Vespúcio de Carvalho, Nº 170 – Centro.

Caparaó, Minas Gerais CEP: 36.834-000

(32) 3747-1014 marambaia31@gmail.com

Pedidos: (33)8433-0783 email: marambaia10@yahoo.com.br



24	10	UNID	Lustra móveis 200ml	DESTACK	8,99	89,90
25	20	PCT	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	BRILHOS	1,89	37,80
26	8	UNID	Amaciante de roupa 5 litros	KINTANA	9,99	79,92
27	20	PCT	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	GEITOSA	2,99	59,80
28	60	PCT	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	SOCIAL	11,39	683,40
29	50	CX	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	COPOBRAS	89,99	4.499,50
30	30	UNID	Guardanapo de papel 30x31 pct com 50 unid branco	BOB	1,39	41,70
31	50	UNID	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct	SOCIAL	4,99	249,50

06.327.912/0001-59

SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Américo Vespúcio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000

CAPARAÓ MINAS GERAIS



SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA - ME

CNPJ: 06.327.912/0001-59

Américo Vespúcio de Carvalho, Nº 170 – Centro.

Caparaó, Minas Gerais CEP: 36.834-000

(32) 3747-1014 marambaia31@gmail.com

Pedidos: (33)8433-0783 email: marambaia10@yahoo.com.br



			com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada			
					VALOR TOTAL	15.468,10

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE QUINZE MIL QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS
E DEZ CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (SESENTA DIAS)

ÀS DEMAIS EXIGÊNCIAS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: SICOOB AGÊNCIA: 3118, CONTA CORRENTE: 9626-1

CAPARAÓ, 12 DE DEZEMBRO DE 2017


ALEXSANDRA FERNANDES DE ABREU
ADMINISTRADORA
CPF 00065746619
RG MG 6880022



06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
Rua Américo Vespúcio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000
CAPARAÓ MINAS GERAIS






